

CENA: **129,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds :.)  
Adres: **Św.Andrzeja Boboli 1**  
Miasto: **Białystok**  
Województwo: **podlaskie**  
Telefon: **792930144**



OPIS:

Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksową opiekę dietetyka w zakresie leczenia otyłości, redukcji masy ciała, leczenia chorób dietozależnych tj. cukrzyca, choroby układu krążeniowego, insulinooporność, Hashimoto, zespół jelita wrażliwego. Oferta usług dietetycznych poradni dietetycznej CDS uwzględnia indywidualne predyspozycje pacjenta, styl życia, aktywność fizyczną oraz oczekiwania pacjenta, dzięki czemu opracowana przez dietetyka dieta wyróżnia się większą skutecznością niż dieta stosowana bez kontroli lekarza. Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej przygotowują plany dietetyczne w oparciu o szczegółowy wywiad żywieniowy, analizę składu ciała w trakcie wizyty oraz sugestie pacjenta dotyczące preferowanych składników w jadłospisie, ilości możliwych posiłków w ciągu dnia, potrzeb żywieniowych pozostałych członków rodziny. Porady dietetyczne udzielane przez dietetyków z doświadczeniem klinicznym umożliwiają skuteczne odchudzanie, pozwalają na uzyskanie trwałych efektów odchudzania, poprawę stanu zdrowia oraz zmniejszenie ilości przyjmowanych leków i suplementów. Dietetyk z CDS w trakcie wizyty udziela wszelkich informacji dotyczących planowanej dietoterapii, wyjaśnia zasady detoksu dietetycznego, zasady diet oczyszczających, redukcyjnych, leczniczych, suplementacji, suplementów oraz farmakoterapii w leczeniu otyłości. Konsultacja dietetyczna z doświadczonym dietetykiem pozwala zaplanować proces odchudzania, uniknąć ryzyka powrotu do poprzedniej wagi, a opracowana we współpracy z dietetykiem dieta zapewnia zdrowe, pełnowartościowe posiłki pozwalające na kontrolowaną utratę wagi, wyrobienie zdrowych nawyków żywieniowych, edukację żywieniową oraz uniknięcie ryzyka wystąpienia nietolerancji pokarmowych. Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zlokalizowana przy ul. Św. Andrzeja Boboli 1 w Białymstoku zapewnia komfortowe warunki w trakcie wizyty u dietetyka, stwarza przyjazne środowisko do rozmów z pacjentem, a zespół dietetyków podejmuje wszelkie starania o powodzenie terapii odchudzającej. Poradnia dietetyczna CDS obsługuje elektroniczną rezerwację wizyt na stronie [www.cds-dieta.pl](http://www.cds-dieta.pl) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na [info@cds-dieta.pl](mailto:info@cds-dieta.pl).

Wizyta u dietetyka służy również osobom, które nie mają problemów z nadwagą czy otyłością, a chcą jedynie zadbać o lepszą formę lub poprawić wydolność organizmu, w celu osiągnięcia lepszych rezultatów w sporcie. Odżywianie w sporcie oraz dieta sportowa przy wysokiej aktywności fizycznej wymaga profesjonalnej wiedzy specjalistów od zdrowego żywienia. Dietetycy z CDS posiadają liczne rekomendacje uznanych sportowców oraz specjalizują się w dietach sportowych, wspieraniu sportowców w przygotowaniach do sezonu oraz wydarzeń sportowych.

Poradnia dietetyczna CDS prowadzi też terapie odchudzające dzieci i młodzieży, zapewnia wsparcie dietetyka osobom z zaburzeniami odżywiania, osobom starszym, kobietom po ciąży, pacjentom w okresie rekonwalescencji po kontuzjach, urazach, zabiegach. Oferta usług dietetycznych Centrum Dietetyki Stosowanej dostępna jest online oraz telefonicznie pod numerem 792 930 144. Poradnia CDS realizuje także konsultacje internetowe oraz wizyty domowe dla pacjentów, którzy z różnych przyczyn nie mogą skorzystać z wizyty w poradni. Zachęcamy do zapoznania z ofertą poradni oraz zakupu pakietów usług. Ceny podstawowego pakietu zaczynają się od 129zł za okres 1 miesiąca.